Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 576.630.159
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1860-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 9993-98.2017.8.16.6000,
resolve "ad referendum" do colendo Órgão Especial:

D E S I G N A R

os Desembargadores abaixo relacionados, para integrarem a COMISSÃO
GESTORA DO NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE PRECEDENTES
(NUGEP):

a) Desembargador NILSON MIZUTA;

b) Desembargador CLAYTON DE ALBUQUERQUE MARANHÃO;

c) Desembargador MARCUS VINICIUS DE LACERDA COSTA.

Curitiba, 17/02/2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2017-02-17T14:59:11-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal